Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 26

ПРИКАЗ

01.09.2009 года.                                                                              № 77

О продлении эксперимента

по применению  новых моделей

оплаты труда работников школы.

В соответствии с Постановлением главы МО Каневской район № 133 от 26.02.2009 г. «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Каневского района  от 17 декабря 2007 года № 2026  «О продлении эксперимента по применению новых моделей оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений  Каневского района»,

                                              п р и к а з ы в а ю:

1. Продлить на 2009-2010 учебный год эксперимент по применению новых моделей оплаты труда работников школы с целью перехода на нормативно - подушевое финансирование, используя методику планирования расходов.

2. Администрации школы при проведении эксперимента осуществлять мониторинг оплаты труда работников школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                       Директор школы                        Л.Г. Спис